МКУ «Тогучинский центр помощи детям»

ПРИКАЗ
«11 »января 2024г. №40-од

О назначении ответственных
сотрудников за организацию работы
по обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований по доступности для инвалидов объекта МКУ
«Тогучинский центр помощи детям» и предоставляемых им услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением
сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на Кардаш Т.А,
заместителя директора.

2. Назначить ответственными лицами за организацию работы по обеспечению
доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов следующих
сотрудников:

1) заведующую хозяйством Чаура А.В.( медицинский, обслуживающий
персонал).

2) заместителя директора Кардаш Т.А. (педагогический, учебно
вспомогательный персонал).

3. На Чаура А.В. -  заведующую хозяйством возложить ответственность за
реализацию перспективного плана мероприятий по адаптации основных
структурных элементов на объекте по реализации доступной среды на 2024- 2026 гг.

4. Приказ действует на период выполнения работниками обязанностей в
соответствии с трудовыми д о щ й ^ ^ ^ ^ ^ ч

5. Контроль за исполненйем црЩ^а^суавляю за собой.

Директор

с приказом ознакомлены:

\%  о*" \\
?%Ч ш Зч  И.А.Цудикова

’3*%^-®бластъ *

Должность Подпись Ф.И.О. Дата

Заместитель директора (?^й!Й^^А.Кардаш /7 / (УУ?

Заведующая хозяйством А.В.Чаура г.